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Queerstavi Pride ry on tehnyt kuntalaisaloite.fi sivustolle 30.3.2026 
kuntalaisaloitteen koskien sateenkaariliputusta Kustavin kunnassa 
Queerstavi Pride -päivänä. Aloitteessa tuodaan esiin mm. seuraavaa: 
 
”Viime vuonna Kustavin kunnanvaltuusto perusteli kuntalaisaloitteen 
hylkäämistä ja sateenkaariliputuksen toteuttamatta jättämistä seuraavasti: 
"Eri toimijoiden yhdenvertaisuuden ja tasa-arvoisuuden toteuttamiseksi 
Kustavin kunnan kiinteistöjen juhlaliputukset toteutetaan kuitenkin 
käyttämällä Suomen virallista lippua tai erikseen niin toivottaessa Kustavi -
viiriä."  
 
Yhdenvertaisuusvaltuutetun kantaan sekä hallinto-oikeuden päätökseen 
pohjaten totean, että Kustavin kunnanvaltuuston esittämät perustelut eivät 
ole pätevä syy hylätä tätä kuntalaisaloitetta. Sateenkaariliputus on päin 
vastoin yhdenvertaisuuden edistämistoimi. Se ei anna millekään toimijalle 
erioikeutta, vaan nimenomaan toteuttaa kunnan laissa säädettyä 
velvollisuutta edistää yhdenvertaisuutta. Kustavin kunnan tulee viestiä, että 
yhdenvertaisuus ja tasa-arvo ovat tärkeitä arvoja ja että kunta on 
syrjinnästä vapaa.  
 
Sateenkaariliputus on kunnalle eleenä pieni ja kustannuksiltaan mitätön, 
mutta sen symbolinen merkitys sateenkaarivähemmistöihin kuuluville ja 
heidän läheisilleen on valtavan suuri. Sateenkaariliputus ei ole keneltäkään 
pois. Näistä syistä ehdotamme, että Kustavin kunta ottaa 
sateenkaariliputuksen käyttöön vuosittain Queerstavi Pride -päivänä.” 
 
Kustavin kunta esittää edelleen, että yhdenvertaisuus, tasa-arvoisuus ja 
syrjimättömyys ovat edelleen Kustavin kunnalle tärkeitä ja ohittamattomia 
arvoja. Kustavin kunta ilmaisee ja tekee tiettäväksi nämä arvonsa ja 
periaatteensa kaikkien niiden yhdistysten ja toimijoiden puolesta, jotka 
toiminnallaan edistävät näitä arvoja sekä kunnioittaa Pride -liikkeen 
toimintaa asiansa edistämisessä. 
 
Kustavin kunta ilmaisee ja tuo julki nämä periaatteet suhtautumalla 
myönteisesti ja yhdenvertaisesti kaikkiin näitä koskevia tapahtumia ja 
juhlapäiviä järjestäviin tahoihin. Eri toimijoiden välisen yhdenvertaisuuden 
ja tasa-arvoisuuden toteuttamiseksi Kustavin kunnan juhlaliputusten 
toteuttamistavaksi on päätetty sen tekeminen käyttämällä Suomen virallista 
lippua tai erikseen niin toivottaessa Kustavi -viiriä. 
 
Kustavin kunta katsoo, että Suomen lipun käyttäminen kaikissa näissä 
yhteyksissä osoittaa kunnan tuen eri tapahtumille yhdenvertaisesti ja 
suurena tuen esittämisen tapana. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
  

Kunnanhallitus päättää antaa aloitteeseen esittelytekstistä ilmenevän 
vastauksen ja esittää edelleen valtuustolle sen hyväksymistä sekä asian 
toteamista loppuun käsitellyksi. 
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Käsittely kokouksessa Meeri Tengström teki ehdotuksen, että kunnanhallitus päättää esittää 
valtuustolle sateenkaariliputusta Kustavin kunnassa Queerstavi Pride -
päivänä. Laura Nummela kannatti tätä ehdotusta. 
 

 Puheenjohtaja totesi, että on tehty kunnanjohtajan ehdotuksesta poikkeava 
ehdotus, jota on kannatettu, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti äänestystavaksi huutoäänestystä, jossa kunnanjohtajan 
pohjaehdotus on ”JAA” ja Meeri Tengströmin vastaehdotus on ”EI”. 
 

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 4 JAA -ääntä (Essi L., Mia L., Matias 
J., Sami L.) ja 3 EI -ääntä (Meeri T., Laura N., Marko S.). Puheenjohtaja 
totesi, että kunnanjohtajan pohjaehdotus on tullut hallituksen päätökseksi. 

 
Kunnanhallituksen päätös  

Kunnanhallitus päättää antaa aloitteeseen esittelytekstistä ilmenevän 
vastauksen ja esittää edelleen valtuustolle sen hyväksymistä sekä asian 
toteamista loppuun käsitellyksi. 
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